

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 10.

(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो.....

सहायक अभियंता, ग्रा०का०वि०कार्य अवर प्रमण्डल... *प्रीति*

के नाम से निर्गत किया जाता है।

प्रीति
कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि०कार्य अवर प्रमण्डल
अ-2

Sch. XLV—Form No. 134

Rwd, Kishangarh-2 DIVISION
Rwd, Pothia SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1567

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st an AIC Bill

Debit of measurement

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- F.D.R. Revd. Jan					20.59
To 3 to Rumania Polker					
in Polker Block					
Aug- Dept					
Det. of measurement - 14-11-21					

- (1) Providing Bamboo Piles
with labour cost each
all Cable job.

$$2 \times 105 \text{ No} \times 3.00 =$$

$$2 \times 35 \text{ No} \times 3.00 = 210.00 \text{ m}$$

$$- 1 \times 23 \text{ No} \times 3.00 = 69.00 \text{ m}$$

$$279.00 \text{ m}$$

- (2) Supply with 1st Bamboo
Running in Vertical cable
all Cable job

$$- 2 \times 3 \text{ No} \times 10.00 = 60.00 \text{ m}$$

$$- 1 \times 3 \text{ No} \times 7.00 = 21.00 \text{ m}$$

$$81.00 \text{ m}$$

- (3) Casting of Substructure
Shoulder cable all Cable

701

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
— 1 x 20.00 x 1.20 x 0.60 =					14.40 m ³
(4) Providing and filling in Beddy and all other Banks Bets dead.					
— 1 x 10.00 x 1.20 x 0.30 =					3.60 m ³
— 1 x 10.00 x 1.20 x 0.35 =					4.20 m ³
— 1 x 7.00 x 1.35 x 0.40 =					3.78 m ³
					11.58 m ³
(5) Providing Banks Bets in Road ditching do do all Capital job.					
— 1 x 10.00 x 1.25 x 0.80 =					10.00 m ³

— 1 x 10.00 x 1.20 x 0.75 =					9.00 m ³
— 1 x 7.00 x 1.20 x 0.90 =					7.56 m ³
					26.56 m ³

(6) Providing and filling empty cant bags with local soil do do all Capital job.					
— 1 x 10.00 x 1.50 x 1.35 =					20.25 m ³
— 1 x 10.00 x 1.50 x 1.25 =					18.75 m ³
— 1 x 7.00 x 1.50 x 1.30 =					13.65 m ³
					52.65 m ³

(20.034 m ³ Per bag we					1548.50 bags.
					say 1549.0 bags

14/11/21					
AE					

Continuation

15/11/21
 16/12/21

Abstract of Cost

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Providing Barbed Poles with Labour Cost etc etc all Cable job.					
Qty with Sh No (1) P-1 wire					
279.00 m					
Qty 52.24 / m ——— M					14575200
(2) Providing Barbed Poles in about size etc etc all Cable job.					
Qty with Sh No (2) P-1 wire					
81.00 m Qty 27.71 / m ——— M					2245200
(3) Construction of Subgrade within shoulder etc etc all Cable job.					
Qty with Sh No (3) P-2 wire					
14.40 m ³ Qty 174.93 / m ³ ——— M					2519200
(4) Providing Sand filling in bedding of other Banks Bates etc etc all Cable job					
Qty with Sh No (4) P-2 wire					
11.58 m ³ Qty 514.43 / m ³ ——— M					5957200
(5) Providing Banks Bates in Road ditches etc etc all Cable job.					

Continuation

B

25296200

P.T.O.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.Fm	25	296 200
Qty wire sh No (5) P-2 wire					
26.50 m ³					
Qm 2168.72/m ³ — M					57601 200
(6) Providing and fully empty					
Can't be set with local sand					
do do all cable job.					
Qty sh No (6) P-2 wire					
1549 bags					
Qm 38.03/Per — M					58908 200
					M 141805 200
Add 12 y. w. ST — (M)					17017 200
Add 1 y. Labour cost (M)					1418 200
Add Surge fee (M)					4440 200
					M 164680 200
Am					
1411121					
AE					
Am					
1411121					
3h 2					
161121					

Continuation